L1
Sectionneurs
L
SS
CD
N7
50
0F

Operateur - UL Type 4X
UL/CSA
Am
pérage
Puissance Dim
ension
Dim
ension
Dim
ension
Dim
ension
1Ø 3Ø
120 V 240 V 240 V 480 V 600 V Numéro de référence Numéro de référence Numéro de référence Numéro de référence
3 Pôles - ON/OFF
16 1 2 3 7,5 10 LA7-16-1753-WN A LA7-16-1753-CN C LA7-16-1753-CR C LA7-16-1753-SR A
25 1 2 5 10 10 LA7-25-1753-WN A LA7-25-1753-CN C LA7-25-1753-CR C LA7-25-1753-SR A
32 1 3 7,5 15 15 LA7-32-1753-WN A LA7-32-1753-CN C LA7-32-1753-CR C LA7-32-1753-SR A
40 2 3 10 20 20 LA7-40-1753-WN A LA7-40-1753-CN C LA7-40-1753-CR C LA7-40-1753-SR A
63 3 5 15 25 25 LA7-63-1753-WN A LA7-63-1753-CN C LA7-63-1753-CR C LA7-63-1753-SR A
80 5 10 25 40 50 LA7-80-1753-WN B LA7-80-1753-CN D LA7-80-1753-CR D LA7-80-1753-SR B
100 7,5 15 30 50 50 LA7-100-1753-WN B LA7-100-1753-CN D LA7-100-1753-CR D LA7-100-1753-SR B
4 Pôles - ON/OFF ➍
16 1 2 3 7,5 10 LA7-16-1754-WN A LA7-16-1754-CN C LA7-16-1754-CR C LA7-16-1754-SR A
25 1 2 5 10 10 LA7-25-1754-WN A LA7-25-1754-CN C LA7-25-1754-CR C LA7-25-1754-SR A
32 1 3 7,5 15 15 LA7-32-1754-WN A LA7-32-1754-CN C LA7-32-1754-CR C LA7-32-1754-SR A
40 2 3 10 20 20 LA7-40-1754-WN A LA7-40-1754-CN C LA7-40-1754-CR C LA7-40-1754-SR A
63 3 5 15 25 25 LA7-63-1754-WN A LA7-63-1754-CN C LA7-63-1754-CR C LA7-63-1754-SR A
80 5 10 25 40 50 LA7-80-1754-WN B LA7-80-1754-CN D LA7-80-1754-CR D LA7-80-1754-SR B
100 7,5 15 30 50 50 LA7-100-1754-WN B LA7-100-1754-CN D LA7-100-1754-CR D LA7-100-1754-SR B
6 Pôles - ON/OFF
16 1 2 3 7,5 10 LA7-16-1756-WN B LA7-16-1756-CN D LA7-16-1756-CR D LA7-16-1756-SR B
25 1 2 5 10 10 LA7-25-1756-WN B LA7-25-1756-CN D LA7-25-1756-CR D LA7-25-1756-SR B
32 1 3 7,5 15 15 LA7-32-1756-WN B LA7-32-1756-CN D LA7-32-1756-CR D LA7-32-1756-SR B
40 2 3 10 20 20 LA7-40-1756-WN B LA7-40-1756-CN D LA7-40-1756-CR D LA7-40-1756-SR B
63 3 5 15 25 25 LA7-63-1756-WN B LA7-63-1756-CN D LA7-63-1756-CR D LA7-63-1756-SR B
Sectionneurs sous coffret L7 pour moteurs (coffrets homologués UL et CSA) ➊➎
➊ Les coffrets homologués UL/CSA ne sont pas défonçables. L’ouverture des câbles
doit être forée par l’utilisateur.
➋ Jusqu’à deux modifications disponibles par sectionneur (une modification possible

Operateur - UL Type 4X
UL/CSA
Am
pérage
Puissance Dim
ension
Dim
ension
Dim
ension
Dim
ension
1Ø 3Ø
120 V 240 V 240 V 480 V 600 V Numéro de référence Numéro de référence Numéro de référence Numéro de référence
3 Pôles - ON/OFF (avec 1 NOOA and 1 NCLB – ouverture avant fermeture)
16 1 2 3 7,5 10 LA7-16-1753-WN-PL11 A LA7-16-1753-CN-PL11 C LA7-16-1753-CR-PL11 C LA7-16-1753-SR-PL11 A
25 1 2 5 10 10 LA7-25-1753-WN-PL11 A LA7-25-1753-CN-PL11 C LA7-25-1753-CR-PL11 C LA7-25-1753-SR-PL11 A
32 1 3 7,5 15 15 LA7-32-1753-WN-PL11 A LA7-32-1753-CN-PL11 C LA7-32-1753-CR-PL11 C LA7-32-1753-SR-PL11 A
40 2 3 10 20 20 LA7-40-1753-WN-PL11 A LA7-40-1753-CN-PL11 C LA7-40-1753-CR-PL11 C LA7-40-1753-SR-PL11 A
63 3 5 15 25 25 LA7-63-1753-WN-PL11 A LA7-63-1753-CN-PL11 C LA7-63-1753-CR-PL11 C LA7-63-1753-SR-PL11 A
80 5 10 25 40 50 LA7-80-1753-WN-PL11 B LA7-80-1753-CN-PL11 D LA7-80-1753-CR-PL11 D LA7-80-1753-SR-PL11 B
100 7,5 15 30 50 50 LA7-100-1753-WN-PL11 B LA7-100-1753-CN-PL11 D LA7-100-1753-CR-PL11 D LA7-100-1753-SR-PL11 B
4 Pôles - ON/OFF (avec 1 NOOA and 1 NCLB – ouverture avant fermeture)  ➌
16 1 2 3 7,5 10 LA7-16-1754-WN-PL11 A LA7-16-1754-CN-PL11 C LA7-16-1754-CR-PL11 C LA7-16-1754-SR-PL11 A
25 1 2 5 10 10 LA7-25-1754-WN-PL11 A LA7-25-1754-CN-PL11 C LA7-25-1754-CR-PL11 C LA7-25-1754-SR-PL11 A
32 1 3 7,5 15 15 LA7-32-1754-WN-PL11 A LA7-32-1754-CN-PL11 C LA7-32-1754-CR-PL11 C LA7-32-1754-SR-PL11 A
40 2 3 10 20 20 LA7-40-1754-WN-PL11 A LA7-40-1754-CN-PL11 C LA7-40-1754-CR-PL11 C LA7-40-1754-SR-PL11 A
63 3 5 15 25 25 LA7-63-1754-WN-PL11 A LA7-63-1754-CN-PL11 C LA7-63-1754-CR-PL11 C LA7-63-1754-SR-PL11 A
80 5 10 25 40 50 LA7-80-1754-WN-PL11 B LA7-80-1754-CN-PL11 D LA7-80-1754-CR-PL11 D LA7-80-1754-SR-PL11 B
100 7,5 15 30 50 50 LA7-100-1754-WN-PL11 B LA7-100-1754-CN-PL11 D LA7-100-1754-CR-PL11 D LA7-100-1754-SR-PL11 B
6 Pôles - ON/OFF (avec 1 NOOA et 1 NCLB – ouverture avant fermeture)
16 1 2 3 7,5 10 LA7-16-1756-WN-PL11 B LA7-16-1756-CN-PL11 D LA7-16-1756-CR-PL11 D LA7-16-1756-SR-PL11 B
25 1 2 5 10 10 LA7-25-1756-WN-PL11 B LA7-25-1756-CN-PL11 D LA7-25-1756-CR-PL11 D LA7-25-1756-SR-PL11 B
32 1 3 7,5 15 15 LA7-32-1756-WN-PL11 B LA7-32-1756-CN-PL11 D LA7-32-1756-CR-PL11 D LA7-32-1756-SR-PL11 B
40 2 3 10 20 20 LA7-40-1756-WN-PL11 B LA7-40-1756-CN-PL11 D LA7-40-1756-CR-PL11 D LA7-40-1756-SR-PL11 B
63 3 5 15 25 25 LA7-63-1756-WN-PL11 B LA7-63-1756-CN-PL11 D LA7-63-1756-CR-PL11 D LA7-63-1756-SR-PL11 B
Description Suffixe de numéro de référence Coupleur
Borne de terre
Pour LA7-16 -PE +
Pour LA7-25 & 32 -PE +

de référence
Commutateur de charge de type Q -
Ce commutateur pré-assemblé est conçu
pour des panneaux avec des décou-
pes standard de 45 mm. La poignée
spécialement conçue est parfaite pour
le montage à l’intérieur d’un panneau
de distribution lorsque qu’un accès
rapide à l’opérateur n’est pas souhaité.
Protégé en cas de contact du doigt (IP20)
Face
grise/
poignée
noire
3
25 LA7-25-1753-Q
32 LA7-32-1753-Q
Commutateur d’arrêt d’urgence -
Ce commutateur pré-assemblé jaune
et rouge est conçu en tant qu’arrêt
d’urgence pour les panneaux avec
des découpes standard de 45 mm.
La poignée spécialement conçue est
parfaite pour le montage à l’intérieur
d’un panneau de distribution lorsque
qu’un accès rapide à l’opérateur n’est
pas souhaité. Protégé en cas de contact
du doigt (IP20) une ouverture pour ver-
rouillage avec un cadenas est prévue.
Face
jaune/
Poignée
rouge
3
25 LA7-25-1753-R
32 LA7-32-1753-R
Ampérage/puissance
nominaux
Coffret ABS IP66 - Plastique
Opérateur – IP66, rouge/jaune (Type N)
Coffret ABS IP66 - Plastique
Opérateur – IP66, gris/noir (Type G)
Coffret ABS IP66 - Plastique
Opérateur – IP66, Argent/Noir (Type A)
UL/CSA
Am
pérage
Puissance
1Ø 3Ø
120 V 240 V 240 V 480 V 600 V Numéro de référence Numéro de référence Numéro de référence
3 Pôles - ON/OFF
16 1 2 3 7,5 10 LY7-16M-1753-N4 LY7-16M-1753-G4 LY7-16M-1753-A4
25 1 2 5 10 10 LY7-25-1753-N6 LY7-25-1753-G6 LY7-25-1753-A6
32 1 3 7,5 15 15 LY7-32-1753-N6 LY7-32-1753-G6 LY7-32-1753-A6
40 2 3 10 20 20 LY7-40-1753-N6 LY7-40-1753-G6 LY7-40-1753-A6
63 3 5 15 25 25 LY7-63-1753-N6 LY7-63-1753-G6 LY7-63-1753-A6
80 5 10 25 40 50 LY7-80-1753-N6 LY7-80-1753-G6 LY7-80-1753-A6
100 7,5 15 30 50 50 LY7-100-1753-N6 LY7-100-1753-G6 LY7-100-1753-A6
6 Pôles - ON/OFF
16 1 2 3 7,5 10 LY7-16M-1756-N6 LY7-16M-1756-G6 LY7-16M-1756-A6
25 1 2 5 10 10 LY7-25-1756-N6 LY7-25-1756-G6 LY7-25-1756-A6
32 1 3 7,5 15 15 LY7-32-1756-N6 LY7-32-1756-G6 LY7-32-1756-A6
40 2 3 10 20 20 LY7-40-1756-N6 LY7-40-1756-G6 LY7-40-1756-A6
63 3 5 15 25 25 LY7-63-1756-N6 LY7-63-1756-G6 LY7-63-1756-A6
Sectionneurs de charge sous coffret
Series LY7
Sectionneurs de charge sous coffret LY7 (Coffrets étalonnés IP) ➊
➊ Convient à une utilisation dans les applications de type NEMA 4 (non inscrite sur la liste UL).